29.395-000, www.ibatiba.es.gov.br 

telefone: 0800 028 1600 – e-mail: setordecomprasibatiba@gmail.com 

5  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA 

Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66 

IBATIBA - ES 

5 – Estima-se o valor global deste Contrato de R$ 14.194,89 (quatorze mil, cento e noventa 

e quatro reais e oitenta e nove centavos), conforme especificado no “Anexo II - Detalhamento 

dos Preços”. 

5.1 – Os pagamentos serão realizados pelo CONTRATANTE por serviço, após a execução de 

cada serviço pela CONTRATADA. 

5.2 – O prazo para o pagamento da tarifa pelo CONTRATANTE é de até 30 dias corridos a